Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « __20_ »  __апреля________ 2021 года                                                    №  __263_

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа —

город Галич Костромской области

от 06 ноября  2018 года № 700

На основании решения Думы городского округа-город Галич Костромской

области от 28.01.2021 года № 32 «О внесении изменений в решение Думы городского

округа-город Галич Костромской области от 17.12.2020 года № 24 «О бюджете

городского округа-город Галич Костромской области на 2021 год и плановый период

2022 и 2023 годов»

постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в городском

округе — город Галич Костромской области на 2019-2024 годы», утвержденную

постановлением администрации городского округа город Галич Костромской

области от 06 ноября 2018 года № 700, следующие изменения:

1.1. В приложении №4 «Перечень мероприятий муниципальной  программы

«Развитие культуры в городском округе - город Галич на 2019-2024 годы»  п. 3.1.1.

изложить в новой редакции:

3.1.1  Участие в Государственной программе «Развитие культуры и туризма Костромской области на 2014-

2020 годы» в рамках подпрограммы «Культура искусство» на получение субсидий из Федерального

бюджета для  обеспечения и развития материально-технической  базы домов культуры в населенных

пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек.

1 Муниципальное

учреждение

культуры «Центр

культуры и досуга

«Ритм»

Итого  855,99 440,001 584,800 0 0 0 1880,791 В 2021 году

приобретение

аппаратуры

для

музыкальных

коллективов

ФБ 740,0 300,0 499,9850 0 0 0 1539,985

ОБ 38,95 15,790 26,3150 0 0 0 81,055

МБ 77,04 124,211 58,500 0 0 0 259,751

ВнБ 0 0 0 0 0 0 0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

И.о. главы администрации

городского округа - город Галич                                                          Е.В.Жнивин